FNS

Fundo Nacional de Saide

Grupo
GESTAO DO SUS

VIGILANCIA EM SAUDE

ATENCAO DE MEDIA E ALTA

ATENCAC\) DE MEDIA E ALTA
ATENQAO DE MEDIA E ALTA
ATENQAO PRIMARIA-
ATENGAO PRIMARIA
ATENGAO PRIMARIA
ATENGAO PRIMARIA
ATENGAO DE MEDIA E ALTA

ASSTSTENCIA FARMACEUTICA

ATENGAO DE MEDIAE ALTA
ATENCAO PRIMARIA
ATENCAO PRIMARIA
ATENCAO PRIMARIA
VIGILANCIA EM SAUDE

VIGILANCIA EM SAUDE
VIGILANCIA EM SAUDE
GESTAO DO SUS

ATENCAO PRIMARIA
ATENGAO PRIMARIA
VIGILANCIA EM SAUDE

VIGILANCIA EM SAUDE
VIGILANCIA EM SAUDE

ATENQAO DE MEDIA EALTA

ATENCAO DE MEDIAE ALTA
VIGILANCIA EM SAUDE
ATENGAO PRIMARIA
ATENCAO PRIMARIA
ATENCAO PRIMARIA
ATENCAO PRIMARIA
ATENGCAO PRIMARIA

ASSISTENCIA FARMACEUTICA

ATENGAO PRIMARIA
ATENQAO DE MEDIA E ALTA
GESTAO DO SUS

ATENCAO DE MEDIA E ALTA
ATENGAO DE MEDIAE ALTA
ATENCAO DE MEDIAE ALTA
VIGILANCIA EM SAUDE

N° OB
000046

000139

000505
000237
000608
000866
000964
000931
000746
000629
001080

001157
001200
001250
001171
001333

001387
001285
001505

001645
001690
001929

001839
001819

002109
002734
002960
003103
003055
003192
003145
003156
003491

004078
004939
005163

005473
005222
005524
005797

Municipi
Ano
IBGE
CNPJ

Entidade

Data OB
02/01/2025

13/01/2025

13/01/2025
13/01/2025
14/01/2025
14/01/2025
14/01/2025
14/01/2025
14/01/2025
14/01/2025
16/01/2025

21/01/2025
23/01/2025
23/01/2025
23/01/2025
24/01/2025

24/01/2025
24/01/2025
31/01/2025

03/02/2025
03/02/2025
06/02/2025

06/02/2025
06/02/2025

06/02/2025
07/02/2025
10/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
17/02/2025

19/02/2025
26/02/2025
28/02/2025

28/02/2025
28/02/2025
05/03/2025
06/03/2025

SAO PEDRO DAALDEIA/RJ
2025

330520

04. 182 700

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Ban Agéncia Conta OB

001 026573 0000505307
001 026573 0000424293
001 026573 0000424293
001 026573 0000424293
001 026573 0000424293
001 026573 0000424293
001 026573 0000424293
001 026573 0000424293
001 026573 0000424293
001 026573 0000424293
001 026573 0000424293
001 026573 0000424293
001 026573 0000424293
001 026573 0000424293
001 026573 0000424293
001 026573 0000424293
001 026573 0000424293
001 026573 0000424293
001 026573 0000505307
001 026573 0000424293
001 026573 0000424293
001 026573 0000424293
001 026573 0000424293
001 026573 0000424293
001 026573 0000424293
001 026573 0000424293
001 026573 0000424293
001 026573 0000424293
001 026573 0000424293
001 026573 0000424293
001 026573 0000424293
001 026573 0000424293
001 026573 0000424293
001 026573 0000551570
001 026573 0000424293
001 026573 0000505307
001 026573 0000424293
001 026573 0000424293
001 026573 0000424293
001 026573 0000424293

Valor Total
R$ 328.402,20

R$ 1.917,23

R$ 740.524,13
R$ 7.380,87
R$ 3.050,64

R$ 90.686,63

R$ 406.667,50

R$ 45.250,00

R$ 306.636,00

R$ 3.050,64
R$ 63.284,31

R$ 1.338.027,65
R$ 6.750,00

R$ 114.750,00
R$ 27.574,21
R$ 32.474,64

R$ 112.483,80
R$ 5.920,20
R$ 310.081,18

R$ 44.720,49
R$ 11.250,00
R$ 5.920,20

R$ 112.483,80
R$ 32.474,64

R$ 54.344,48
R$ 743.574,77
R$ 9.542,84
R$ 44.720,49
R$ 101.936,63
R$ 394.281,00
R$ 306.636,00
R$ 45.250,00
R$ 63.284,31

R$ 200.046,00
R$ 3.050,64
R$ 319.835,10

R$ 7.248,00
R$ 51.607,58
R$ 53.839,62
R$ 32.474,64



VIGILANCIA EM SAUDE

ATENQAO DE MEDIA E ALTA
VIGILANCIA EM SAUDE

ATENCAO PRIMARIA
ATENCAO PRIMARIA
ATENCAO PRIMARIA
ATENCAO PRIMARIA
ATENCAO PRIMARIA
ATENCAO PRIMARIA
VIGILANCIA EM SAUDE
ASSISTENCIA FARMACEUTICA

VIGILANCIA EM SAUDE
VIGILANCIA EM SAUDE

GESTAO DO SUS
VIGILANCIA EM SAUDE
VIGILANCIA EM SAUDE

ATENQAO DE MEDIA E ALTA
ATENCAO DE MEDIA E ALTA
VIGILANCIA EM SAUDE

ATENQAo DE MEDlA EALTA
ATEN(;Ao DE MEDIA E ALTA
ATENQAO PRIMARIA
ATENCAO PRIMARIA
ATENCAO PRIMARIA
ATENCAO PRIMARIA
ATENCAO PRIMARIA
ASSISTENCIA FARMACEUTICA

ATENCAO PRIMARIA
ATENCAO PRIMARIA
ATENQAO DE MEDIA EALTA
ATENCAO DE MEDIA E ALTA

GESTAO DO SUS
ASSISTENCIA FARMACEUTICA

ATENCAO DE MEDIA E ALTA
VIGILANCIA EM SAUDE
ATENCAO PRIMARIA
ATENCAO PRIMARIA
ATENCAO PRIMARIA
ATENGAO PRIMARIA
ATENGAO PRIMARIA
ATENCAO PRIMARIA
VIGILANCIA EM SAUDE

VIGILANCIA EM SAUDE
VIGILANCIA EM SAUDE
ASSISTENCIA FARMACEUTICA

ATENCAO PRIMARIA
ATENGAO PRIMARIA

005844

006080
005885

007423
007871
007846
007786
007765
007679
007554
008007

009796
009482

009600
009871
009962

010002
010279
010337

010411
010421
010700
010714
010843
010962
010793
010557

011040
011117
011815
012250
012397

013110

013333
013987
014126
013964
013887
013833
013808
013674
014535

014525
014644
014734

014890
015260

07/03/2025

07/03/2025
07/03/2025

11/03/2025
12/03/2025
12/03/2025
12/03/2025
12/03/2025
12/03/2025
12/03/2025
13/03/2025

01/04/2025
01/04/2025

01/04/2025
02/04/2025
02/04/2025

02/04/2025
03/04/2025
07/04/2025

08/04/2025
08/04/2025
09/04/2025
09/04/2025
09/04/2025
09/04/2025
09/04/2025
09/04/2025

11/04/2025
14/04/2025
25/04/2025
28/04/2025
30/04/2025

06/05/2025

07/05/2025
09/05/2025
09/05/2025
09/05/2025
09/05/2025
09/05/2025
09/05/2025
09/05/2025
16/05/2025

16/05/2025
16/05/2025
19/05/2025

22/05/2025
29/05/2025

001

001
001

001
001
001
001
001
001
001
001

001
001

001
001
001

001
001
001

001
001
001
001
001
001
001
001

001
001
001
001
001

001

001
001
001
001
001
001
001
001
001

001
001
001

001
001

026573

026573
026573

026573
026573
026573
026573
026573
026573
026573
026573

026573
026573

026573
026573
026573

026573
026573
026573

026573
026573
026573
026573
026573
026573
026573
026573

026573
026573
026573
026573
026573

026573

026573
026573
026573
026573
026573
026573
026573
026573
026573

026573
026573
026573

026573
026573

0000424293

0000424293
0000424293

0000552526
0000424293
0000424293
0000424293
0000424293
0000424293
0000424293
0000424293

0000424293
0000424293

0000505307
0000424293
0000424293

0000424293
0000424293
0000424293

0000424293
0000424293
0000424293
0000424293
0000424293
0000424293
0000424293
0000424293

0000424293
0000424293
0000424293
0000424293
0000505307

0000424293

0000424293
0000424293
0000424293
0000424293
0000424293
0000424293
0000424293
0000424293
0000424293

0000424293
0000424293
0000424293

0000424293
0000424293

TOTAL

R$ 5.920,20

R$ 743.574,77
R$ 112.483,80

R$ 200.000,00
R$ 42.750,00
R$ 101.936,63
R$ 44.720,49
R$ 306.636,00
R$ 384.981,00
R$ 9.542,84
R$ 63.284,31

R$ 9.542,84
R$ 51.313,38

R$ 335.501,77
R$ 5.920,20
R$ 112.483,80

R$ 743.574,77
R$ 1.499.840,00
R$ 32.474,64

R$ 53.538,84
R$ 7.296,00
R$ 306.636,00
R$ 54.817,35
R$ 406.667,50
R$ 44.720,49
R$ 101.936,63
R$ 63.284,31

R$ 42.750,00
R$ 54.817,35
R$ 3.792,00
R$ 53.538,84
R$ 335.429,19

R$ 6.000,00

R$ 743.574,77
R$ 9.542,84
R$ 303.600,00
R$ 394.281,00
R$ 44.720,49
R$ 54.817,35
R$ 42.750,00
R$ 90.235,13
R$ 5.920,20

R$ 112.483,80
R$ 32.474,64
R$ 63.284,31

R$ 54.817,35
R$ 54.817,35
R$ 14.932.458,23



